UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Syntaxis Historiæ Evangelicæ

Cope, Alan

Lovanii, M.D.LXXII.

72. Cauendum ab offensione & sca[n]dalo paruulorum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-47925](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-47925)

CAP. 71. Non esse prohibendum qui in nomine Christi dæmonia eijcit, etiamsi non sequatur eum. Matth. 9.* 72. Luc. 9.* 70.

S. Matthæus

S. Marcus.

S. Lucas

S. Iohannes

Respōdit illi Iohānes, dicens, Magister, vidimus quendam in nomine tuo eiicientem dæmonia qui non sequitur nos, & prohibuimus eū. Iesus autē ait, Nolite phibere eū, ne mo est enim q̄ faciat virtutem in nomine meo, & potsit citō malē loqui de me qui enī nō est aduersum vos, pro vobis est. Qui quis enī potū dedit vobis calicem aquæ in nomine meo, quia Christi estis: amen dico vobis, nō p̄det mercedē suā.* 72

Respondens autem Iohannes dixit, Præceptor, vidimus quendam in nomine tuo eiicientem dæmonia, & prohibuimus eum: quia nō sequitur nobiscum. Et ait ad illum Iesus, Nolite prohibere. qui enim nō est aduersum vos, pro vobis est.* 76.

CAP. 72. Cauendum ab offensione & scandalo paruulorum. Matth. 18.* 70. Mat. 9.* 71.

S. Matthæus.

S. Marcus.

S. Lucas.

S. Iohannes

Qui autē scādalizauerit vnū de pusillis istis qui in me credunt, expedit ei vt suspēdatur mola asinaria in collo eius, & demergatur in pfundū maris. Væ mūdo à scādalis. Necesse est enī vt veniāt scādala: verū tamē veniāt illi p̄ quē scādala veniūt. Si autē manus tua, vel pes tuus scādalizat te. abscinde eū, & p̄ice abs te: bonū tibi est ad vitā ingredi debile vel claudū, quā duas manus vel duos pe-

Et quisquis scandalizauerit vnū ex his pusillis credentibus in me: bonum est ei magis. si circundaretur mola asinaria collo eius, & in mare mitteretur. Et si scandalizauerit te manus tua, abscinde illam. bonum est tibi debile introire in vitam, quā duas manus habentem introire in gehennā, in ignem inextinguibile, vbi vermis eorum non moritur, & ignis

S. Matthæus.	S. Marcus.	S. Lucas.	S. Iohannes.
des habentē mitti in ignē & ignis non extinguitur. eternū. Et si oculus tuus scandalizat te, erue eū, & proiice abs te: bonū tibi est vnū oculū habentē in vitā intrare, quā duos oculos habentē mitti in gehennā ignis. Videte ne cōtēnatis vnū ex his pupillis: dico enī vobis, quia angeli eorū, in cælis semper vidēt faciē patris mei qui in cælis est. Venit enī filius hoīs saluare quōs perierat. Quid vobis videtur si fuerit alicui cētū oues, & errauerit vna ex eis: nonne relinquit nonagintanouē mōtibz, & vadit querere eā quā errauit? & si cōtēgerit vt inueniat eā: amē dico vobis, qui agredet super eā magis, quā super nonagintanouē quā non errauerūt. Sic nō est voluntas ante patrē vestrum, qui in cælis est, vt pereat vnus de pupillis istis * 73.	& ignis non extinguitur. Et si pes tuus te scandalizat, amputa illum. bonum est tibi claudum introire in vitam æternam, quā duos pedes habentem, mitti in gehennam ignis inextinguibilis, vbi vermis eorum non moritur, & ignis non extinguitur. Quod si oculus tuus scandalizat te, eice eum. bonum est tibi luscum introire in regnum Dei, quā duos oculos habentem, mitti in gehennam nō moritur, & ignis non extinguitur. Omnis enim igne salietur: & omnis victima sale salietur. bonum est sal quod si sal infusum fuerit: in quo illud condietis? Habete in vobis sal, & pacem habete inter vos. * 74.